                                                          И.бр.223/2017
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.179 став 5 од Законот за
извршување, Службен Весник бр.72 од 12.04.2016 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1]Извршителот Извршителот Лазар Петровски од Куманово,ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите ТОНИ ВЕЛИЧКОВСКИ од Куманово и живеалиште на ул.Моша Пијаде бр.208,  и ТОНИ СТОЈАНОВСКИ од Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.143/14 од 27.02.2014 година на Нотар Драган Георгиев од Куманово, против должник ГОРАН ДАМЈАНОВСКИ од Куманово ул.Иво Лола Рибар бр.90  а се однесува за доставување на ЗАКЛУЧОК ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.223/2017 од 14.05.2021 година, на ден 27.05.2021 година ги

П О В И К У В А

соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое лежи на КП.бр.4931 запишани во Имотен лист бр.1179 за КО  Старо Нагоричане при АКН – Центар за катастар на недвижности Куманово  заради достава на ЗАКЛУЧОК ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.223/2017 од 14.05.2021 година ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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								                        Лазар Петровски
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